

ÅRSRAPPORT
1. januar- 31. december 2019

PR Konsortiet ApS

Maglekildevej 5D
4000 Roskilde

CVR nr. 32061591

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. marts 2020

Dirigent

Lars Lindskov

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar- 31. december | 9 |
| Balance pr. 31. december | 10 |
| Noter | 12 |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

PR Konsortiet leverer kommunikationsrådgivning med fokus på PR-strateger og branding. Bureauet løser enten direkte eller i netværk med samarbejdspartnere opgaver som: Pressemeddelelser, krisekommunikation, medietræning, medarbejderplade, magasiner, blog-indlæg, tekstforfatning, ghostwriting, årsrapporter og ledelsesberetninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på t.kr. 122. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen og balancen.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et overskud igen for 2020 og at selskabskapitalen er reetableret i 2020.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

| Note | 2019 | 2018 |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 113.425 | 106.865 |
| 1. Personaleomkostninger | 0 | -423 |
| RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT | 113.425 | 106.442 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -605 | -145 |
| RESULTAT FØR SKAT | 112.820 | 106.297 |
| Skat af årets resultat | 9.894 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 122.714 | 106.297 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 122.714 | 106.297 |
| Disponeret i alt | 122.714 | 106.297 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2019 | 2018 |
|--|----------------|----------------|
| AKTIVER | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 49.000 | 52.063 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 90.961 | 0 |
| Skatteaktiv | 9.894 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 149.855 | 52.063 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 89.949 | 63.849 |
| Likvide beholdninger i alt | 89.949 | 63.849 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 239.804 | 115.912 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 239.804 | 115.912 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2019 | 2018 |
|--|----------------|----------------|
| PASSIVER | | |
| 2. Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 130.000 | 130.000 |
| Overført resultat | -71.521 | -194.235 |
| EGENKAPITAL I ALT | 58.479 | -64.235 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 166.884 | 140.142 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 9.040 |
| Anden gæld | 14.441 | 30.965 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 181.325 | 180.147 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 181.325 | 180.147 |
| PASSIVER I ALT | 239.804 | 115.912 |
| 3. Eventualposter | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|----------------|-----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Andre udgifter til social sikring | 0 | 423 |
| Personalemkostninger i alt | 0 | 423 |
| 2. Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | | |
| Primo | 130.000 | 130.000 |
| Ultimo | 130.000 | 130.000 |
| Overført resultat | | |
| Primo | -194.235 | -300.532 |
| Overført fra resultatdisponering | 122.714 | 106.297 |
| Ultimo | -71.521 | -194.235 |
| Egenkapital ultimo | 58.479 | -64.235 |
| 3. Eventualposter | | |
| Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty. | | |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Lindskov

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-057076223577
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2020 kl.: 16:12:11
Underskrevet med NemID

Lars Lindskov

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-057076223577
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2020 kl.: 16:12:11
Underskrevet med NemID

Boye Gregers Rynord

Som Revisor NEM ID
RID: 12437562
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2020 kl.: 17:13:21
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: befb1725KRHK55726945